

1	2	3	4	5	6	7
	07132111	Cablu BBГНГ- 3*1.5	m	1,0000	7,38	7,38
120	preturile firmei	Cablu BBГНГ- 3*2.5	m			11,50
						0,00
	071321151	Cablu BBГНГ- 3*2.5	m	1,0000	11,50	11,50
121	preturile firmei	Cablu BBГЭНГ(A)-LS-3*2.5	m			12,20
						0,00
	051245	Cablu BBГЭНГ(A)-LS-3*2.5	m	1,0000	12,20	12,20
122	08-02-40 5-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2 ПБ 1 x6	100 m			3 081,43
						2 208,38
	1	Muncitor	h-om	38,3000	57,66	2 208,38
	111330022	ПБ 1 x6	m	100,0000	7,83	783,00
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	0,25	55,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	45,00	4,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	5,00	30,55
123	preturile firmei	Conductor ПБС 5x6 L=20m	m			43,33
						0,00
	071333322	Conductor ПБС 5x6 L=20m	m	1,0000	43,33	43,33
		1.2. Materiale pentru utilajul de paratrasnit				
124	RpEH04 B	Montarea conductorului de captare pe acoperisuri din tigla, executat din otel rotund	m			52,34
						49,59
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,8600	57,66	49,59
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	220,00	2,20
125	preturile firmei	Otel rotund zincat, diametru 8 mm	m			5,50
						0,00
	07132772	Otel rotund zincat, diametru 8 mm	m	1,0000	5,50	5,50
126	preturile firmei	Держатель проводника 177 VA Rd8	buc			20,82
						0,00
	012888114 4	Держатель проводника 177 VA Rd8	buc	1,0000	20,82	20,82
127	preturile firmei	Держатель проводника 132 VA Rd8	buc			65,33
						0,00
	01241144	Держатель проводника 132 VA Rd8	buc	1,0000	65,33	65,33
128	08-02-47 2-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			4 126,37
						1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54

